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CSNG HOA XAHor cEU NGHIA vrfT NAM
DQc lfp - TU do - Hpnh phric

__-__-oOo---__
Sii:002/2019/Cv
V/v: Xin dp dqng m*c luong tdi thtiiu
vd tu xdy fung thang bdng luong 20lg

Xudn LQc, ngdy 0l thdng 0l ndm 20lg

Kinh nii: Phdng Lao DQng - Thuong binh vir xf, hQi huyQn Xu6n LQc Tinh
Ddng Nai

C6ng ty CO phAn Thuong mai Tapicom thenh lflp theo giAy chrmg nh6n dlng kj
doanh nghiQp sri 3603452636 do sd K6 Hoqch vi DAu Tu rm ooni Nai cip ngny 25 thdng
03 ndn20l7.

Do Bi: Thqch Minh Trang Chtc qr: Girim D6c

Dia chi: Sb 2546, Khu 8, eutic lO t, Thi trdn cia Ray, H. Xudn LQc, Tinh Ddng Nai.

Mas6thu6:36034 52636
Thvc hiQn theo Ngh! dinh 157l20l8arD-cp ngay 16 thring I I nlm 2018 cria chinh phri eui
dinh muc luong ttii thi6u virng tl6i v6i ngudi lao <tQng lim viQc theo Hqp d6ng lao rlQng.

Cln cri vdo Qui tlinh danh mgc c6c tlia ban 6p dgng mfc luong t6i thi6u vr)ng.

CEn cu vdo c6c vdn bin c6 li€n quan.

D6 dam bno quy€n loi cho nguoi lao clgng ldm viQc t4i Doanh NehiQp. C6ng ty C6 phan
Thuong m4i Tapicom xin rllng kj mric luong t6i thi6u vung v6i phdng Lao Dgng - Thuong
binh vd Xs hQi huvQn Xudn LQc Tinh D6ng Nai ld : 3.710.000 ddng k6 tu ngdy oUotl2otg,
vd C6ng ty tp xdy dpg thang bAng luong 6p dung cho toin th6 CBCNV trong c6ng ty.

Xudn LQc, Ngly 0I thdng 0I ndm 2019
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- Nhu k{nh tr€n
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cdlcryc6psAt
TM TAPICORN

Noi nhdn:

- Cdc phdng ban.

- Lur VP.

coNG HoA xA Hor cHtr NGHIA vr$r NAM

56: 001/2019/QD
V/v: Ban hdnh hQ thdng
thang bdng fuong

DQc lip - Tg do - Hgnh phric

---oOo---

Xudn LQc, ngdy 0l thdng 0l ndm 2019

QTTYET DINII
(Vi viQc ban hdnh hO th6ng thang bdng tuong)

- Cdn cri vio Luflt Lao dQng l1l2}l2te{t3 Ban hdnh ngdy t8/06t2012.

- can cri Nghi dinh s6 49l20l3ND-cp ban hinh ngiy 14 th6ng 05 nrm 2013 cua chinh pht
qui dinh chi dist thi hanh m$t s6 di6u cria BQ luflt lao dQng vd tiOn luong.

- cdn cf Nghi tlinh 157l20l8alD-cp ngdy 16 th6ng l l ndm 2018 cia chinh phri eui irinh
mric tuong ttii thiiSu wng d5i v6i nguti Iao <lQng lAm viQc theo Hqp d6ng lao OOng. 

-

QUYET DINH
Didu 1: Ban hdnh hQ thdng Bnng ruong cria c6ng ty c0 phan Thuong mpi rapicorn.

DiAu 2: Th&i gian thr,rc hiQn k6 tri ngdy 01/01/2019.

Di6u 3: c6c phdng ban c6ng ty vd can bQ nh6n vi6n c6ng ty c6 trrich nhiQm thyc hiQn quy

ilinh ndy.

Xudn LQc, Ngdy 0I lhdng 01 ndm 2019
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cdnc ry cd puAu
TM TAPICORN

s6:49_/20r8/BB

Xudn Lgc, ngay 27 tluing 12 ndn 20lg

BITN gAN
(Ti vi€c th6ng qua hQ th6ng thang bdng luong)

Hdm nay, vdo hic 9h00ngny 27 I t2 /2018,t4i2546, Khu 8, eu6c LO l, Thi Tr6n Gia
Ray, huyQn Xuan LQc, Tinh D6ng Nai, c6ng ty c6 phan Thuong Mpi rapicom deti6n hinh
hqp v6i thnnh phAn tham dg vi nQi dung nhu sau:

I. TIIANH PHAN DUHQP:
- Bd Thpch Minh Trang - Girim tliic C6ng ry
- Ong VO Xuiin Linh - Thu kj cuQc hgp
- Ctng toan thii c6n bQ c6ng nhdn vi6n trong C6ng ty.

rI. NQI DUNG CUQC HQP:
- Thvc hiQn Nghi dinh 157l2018/ND-cp ngiy 16 th6ng ll nlm 2018 cria chinh phrr eui
dinh mric luong t6i rhitiu vung doi voi nguoi lao dQng ldm viQc theo Hgp d6ng lao d[ng.

- CAn ct Qui dinh danh muc c6c dia bdn dp dgng mrlc luong tiii ttriiiu vtrng.

' c6c Thanh vi6n trong cdng ty ntr6t tri ve hQ th6ng thang bang luong md c6ng ty d6 dua ra
vri 6p dpng cho toin thd cBcNv c6ng ty c6 phan Thuong mai rapicorn kd tri ngay
0t/0U2019.

Bi€n bin duoc lflp xong veo heii lOh 00 ctng ngly.

IU. KIT LUAN CUOC HQP:
'rit cd cain bQ c6ng nhdn vi6n rrong c6ng ty tlting j v6i hQ rhting thang bang luong do phdng
Hnnh ch6nh nhAn sg xdy dlmg vi cam k6t tu6n thri thuc hign dring.

Xudn LQc, Ngdy 27 thiing 12 ndm 2018

CONG HOA xA HoI CHtJ NGHIA VIPT NAM
DQc lgp - Tu do - Hpnh phric

-----oOo-----

THT,KV CUOC HQP
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Dia chl: 2546, Khu 8, Quiic lO l, Thi tlln Cia Ray, huy€n Xurin LQc, Tinh D6ng Nai
Di-€n thopi: 028 - 35747097

HE TH6NG THANG LITONG, BANG LTIONG
uMr/c L[roNc 16rrnrtu
Mric luong tiii thidu DN rip dur 3,710,000 d/ rhdng.

IIIHE TIToNG TIIANG LIIONG, BANG LI,rONG

BAC

l/ Gi{m iliic

7,869,000

Ghi cht:
- HE th5ng thang luong, bdng lucmg niy sE rluoc 6p dung k6 tt ngriy 01/01/2019
- Thoi gian nSng luong : 1 nArn/l hn
- Ngodi mric luong d6ng bno hi6m xa hQi deng ki theo thang bring lucmg. C6ng ty sd c6 nhtng mric luong khiic ngoii h6 th6ng thang bring luong th6a
thudn

XuAn Qc,. dm 2019
M''I gdEin
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CIIffC DANE
CONGvr0c I III IV v VI YT VIII IX

-Mtc luon 5 069,000 5,323,000 s,590,000 s,870,000 6,164 000 6,473,000 6,797,000 7,137,000 7,494 000
Ph6 Gi{m tt5c

-Mric 4,827,000 5,069,000 5,323,000 5,590 000 6,164,000 6 473,000 6,797,000 1,137,000 7,494,000
3/ Trut&n hd

-Mric luon 597 000 4,827,000 5,069,000 5,323,000 5,590,000 5,870,000 6,164,000 6,473,OO0 6,797,O00 '1,t37,000
4t Ph6 hdn

-Mric 37E 000 4,597,000 5,069,000 5,323,000 5,590,000 5,t70,000 6,164,000 6,473,000 6,797,000
5/ Ch vten

-Mrlc I 4,169 000 4,378,000 4,597 000 4,827,000 5,069 000 5,323,000 5,590,000 5,E70,000 6,154,000 6,473,000
6/ Kh6i trhen viGn: Hinh cbinh, k6 tofn, kinh doanh. xudt nh khAu, thri n, tii 16, t?eou ,rhtk

-Mfc luon 3,970,000 4,169,000 4,378 000 4,597,000 4,827,000 5,069 5,323,000 5,590,000 5,870.000 6, 164,000
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ltn rton vi: c6Nc Ty cO nHAN THUONc MAr ra pr coRN
Dia chi; 2546, Khu 8, eu6c t6 l, Tt i trin Cia n"y, iry* i,,a" LOc, Tinh D6ne NaiDign thoai: 02E - 35147091

UANC QTIY DINH CIII TIET DIEU KIPN CUA TTTNG CHTIC DANFT

Ii- DIEU KTSN COA cHTc vU aUANLv DoANE NGHIDP

CHI'CDANH
c6xcvrsc

rnimroO
cnwtxuou KINHNGIISM

LAMvr{c

0t/ cidm d6c

- T6t ngtrigp agi hoc trd l6n
- Thanh thqo ngogi ngi,
- ThAnh th4o tin hqc vtrn phdng

Co k! nlng qurin lj, ttidu hdnh ho4t
tl$ng kinh doanh cUa C6ng ty

02/ Ph6 Gtrim rf6c
- T6t nghipp rtai hqc tro l€n
- Thenh thao ngoai ngo
- Thnnh theo tin hoc vf,n phdng

C6 k! n6ng qurin lf, rfidu hanh hogt
tl6ng kinh doanh cta COng ty

03/K5 totu trutug

- T6t nghiQp rlai hgc chuydn nginh k6 to6n - kiim
to6n trd l6n
- Thinh theo ngogi ngE
- ThAnh th$o tin hgc vtrn phdng

Ba nlm kinh nghiQm chuy€n m6n,
C6 k! ntug quin l!, didu hanh phdng
k€ to6n.

2/-DduK4N cU,lNHANvrEx clruytN MON,NGHB,P W, Tril/A u,lmr,r4rc vq

Xudn lOc, N 01 n[m 2019

CHI1C DANH
coNc vrDc

TRiNII DO
CHTIYtN M6N

KINIINGEEM
LAM VIEC

1/ Trur ng phdng
- T6t nghiQp rfgi hgc uv l€n
- Thenh th$o tin hgc v6n phdng

Ba nlm kinh nghiQm chuy€n m6n,
Co k! nlng quAn l!, tliAu hrinh .

2/ Ph6 phdng
- T6t nghiQp tlsi hqc trd I€n
- Thinh thao tin hec vtrn phdng

Hai nnm kinh nghiQm chuy€n mdn,
C6 k! n{ng quan lj.

3/ Chuy6n vi6n
- T6t nghipp <lgi hgc trd l6n
- Thdnh thao tin hec ven phdng Mot nim kinh nghiQm rro len

4/ NhAn vl0n
- t'6t nghipp trung c5p, cao <ting rrd l€n
- Thenh thAo tin hAc ven phdng M$t ndm kinh nghiem trd len

5/ NhAn til x6; blio vf - Tdi x6 bing l6i xe 82
- Bao vC t6t ngh iQp lop 12 trd l6n

MQt nlm kinh nghiem trd len; C6
sric khde t6t

6/ Nhf,n vi€u tgp vg Kh0ng y€u cAu C6 srlc khde t6t
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